
O6/12/2O1,6 que asume el cargo y las

DECRETO EXENTO N 91085..

Curarrehue, 27 Mayo 2019,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solic¡tud del Sr. Luis Cares Apablaza

2.-La Orden de lngreso N q 356 del día 22

3.- El art L5 N'l letra B ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1"609 del
Func¡ones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

Contraloría General de la República,

de la Ley 18.695 de 1988, del Min¡sterio del
MU N ICIPALIDADES" y sus poster¡ores modif¡caciones.

ingreso con fechas anter¡ores,

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1.-Otorgase autorización a la Sra. Teresa
Zúñiga Orellana para efectuar ventas de: "ROPA NUEVA, USADA Y ART. DEL HOGAR" eI día
25105/2019 para

..TI;FF.E
¡F-Ei(r D€ C¡ir,!

de fecha 22/05/2oL9.

de Mayo de 2019,

valor L0% d

APB/YTF/MCU P/mcc

-Of de Partes

-Sección Rentas y Patentes

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
lnter¡or "ORGANlCA CONSTITUCiONAL DE

LP.S, desde flor del valle hasta Aguas Blancas comuna de Curarrehue,
15 N"1 letra "B" Ordenanza Local.

z.-
ón "permisos provisorios amb

lmpútese al Ítem L cuenta 115-03-

ANOTESE,

ALCALD

IVESE.

pago

NTROL INTERNO


